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Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO

 11.12.2010 Brno Kývalka

VzPu 60 Muži

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total CT Fin. Σ VT
1 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 99 97 97 100 98 100 591 41 102,0 693,0 I.
2 Somogyi Péter 83 HUN HUN-Komárom 99 96 99 99 100 97 590 43 99,8 689,8 I.
3 Žilinský Filip 90 33503 0370 Dukla Plzeň 97 99 97 99 94 97 583 35 101,4 684,4 I.
4 Hári Péter 89 HUN HUN-BHSE 99 99 98 96 97 95 584 36 99,2 683,2 I.
5 Simó Kornél 84 HUN HUN-BHSE 97 95 99 97 99 97 584 32 98,9 682,9 I.
6 Koczor Péter 89 HUN HUN UTE 97 97 96 94 98 96 578 98 8 676 86 Koczor Péter 89 HUN HUN-UTE 97 97 96 94 98 96 578 29 98,8 676,8 II.

7 Gönci Jozef 74 SVK VŠC Dukla Banská Bystrica 99 98 99 100 100 97 593 48 0,0 593,0 I.
8 Jancek Matúš 86 SVK VŠC Dukla Banská Bystrica 98 98 98 97 95 100 586 27 0,0 586,0 I.
9 Materna Jiří 64 00298 0161 SSK Žďár nad Sázavou 95 98 98 94 97 96 578 24 II.

10 Vella Wiliam 84 MLT Malta 96 95 95 95 98 97 576 32 II.

11 Mészáros Matej 82 SVK SŠŠR MV SR - SVK 98 96 96 94 94 95 573 24 II.

12 Bartošek Marek 89 34460 462 SSK Poličná 96 97 95 94 94 97 573 23 II.

13 Smetana  Kamil 73 17777 0551 SSK Nivnice 91 92 98 95 99 97 572 29 II.

14 Mizera Pavol 67 SVK ŠKP Bratislava 93 98 94 93 95 98 571 24 II.14 Mizera Pavol 67 SVK ŠKP Bratislava 93 98 94 93 95 98 571 24 II.

15 Segesváry András 86 HUN HUN-BHSE 95 98 94 93 97 94 571 24 II.

16 Mraz Marek 80 SVK ŠKP Bratislava 91 95 95 96 98 95 570 24 II.

17 Hromada Jiří 88 31323 0370 Dukla Plzeň 96 94 94 94 94 96 568 21 II.

18 Jancek Luboš 64 SVK SŠK Hruštín 96 94 94 93 93 94 564 18 II.

19 Jahvodka Miroslav st. 73 SVK ŠKP Bratislava 94 94 94 90 92 94 558 18 III.
20 Lipták Jaroslav 60 SVK SKP Bratislava 88 93 96 93 92 94 556 20 III.
21 Dočekal Stanislav 63 00677 0120 SSK Chotěboř 92 94 93 91 92 90 552 15 III.
22 Hudský Dušan 70 03706 0370 Dukla Plzeň 86 91 92 87 86 84 526 12

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151
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11.12.2010
GP Brno 2010

Finále VzPu 60 Muži ‐ Air Rifle 60 Men

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Total Poř.

1 Gönci Jozef
VŠC
B. 

 Dukla 
B. 

593 O 593,0 7.

2 Šůna Jan SSK Slatina Brno 591 10,8 10,7 9,8 9,5 10,4 9,3 10,2 10,4 10,4 10,5 102,0 693,0 1.

3 Somogyi Péter HUN‐BHSE 590 9,8 10,1 10,3 10,4 9,1 10,0 9,7 10,4 9,5 10,5 99,8 689,8 2.

4 Jancek Matúš
VŠC
B. 

 Dukla 
B. 

586 O 586,0 8.

5 Há i PétHári Péter HUN BHSEHUN‐BHSE 584584 10 210,2 9 69,6 9 79,7 9 19,1 10 6 9 510,6 9 9 7,5 109,7 2 10 5 10 1 99 2 683 2 410,2 10,5 10,1 99,2 683,2 4.

6 Simó Kornél HUN‐BHSE 584 10,2 9,9 8,5 10,5 9,8 10,9 9,9 9,5 9,4 10,3 98,9 682,9 5.

7 Žilinský Filip Dukla Plzeň 583 10,2 9,3 10,1 10,5 9,3 10,1 10,2 10,7 10,5 10,5 101,4 684,4 3.

8 Koczor Péter HUN‐UTE 578 8,4 9,9 9,4 9,8 10,4 10,1 9,8 10,4 10,7 9,9 98,8 676,8 6.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Pavlok Emil - A 149



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO

 11.12.2010 Brno Kývalka

VzPu 60 Junioři

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total CT Fin. Σ VT
1 Biatovszki Máté 90 HUN HUN-UTE 99 99 100 99 100 99 596 45 104,5 700,5 M
2 Kapás István 92 HUN HUN-Komárom 98 99 100 100 98 98 593 36 104,6 697,6 M
3 Nymburský Petr 95 35200 0202 Černovice 99 97 96 97 98 94 581 33 99,7 680,7 I.
4 Kováč Viliam 92 37845 0162 SSK Slatina Brno 97 96 97 99 98 95 582 29 98,3 680,3 I.
5 Hrčkulák David 92 35342 0370 Dukla Plzeň 98 95 97 95 98 98 581 28 98,5 679,5 I.
6 Entrichel Aleš 95 37534 0004 Ostroj Opava 94 95 95 96 99 98 577 31 99,9 676,9 I.
7 Lupták Peter 92 SVK SVK CTM Stred 93 97 97 97 96 95 575 26 100,4 675,4 I.
8 Hošek Radek 93 36612 0370 Dukla Plzeň 97 97 97 95 93 96 575 32 98,4 673,4 I.
9 Pelikán Vlastimil 92 35344 0370 Dukla Plzeň 93 96 95 96 97 95 572 25 II.
10 Bejenari Vladislav 91 MDA Moldova 92 93 92 97 98 98 570 29 II.
11 Sliačan Dušan 94 SVK SVK CTM Stred 95 96 95 98 93 91 568 27 II.
12 Bernát Jaroslav 93 SVK SSK Skýcov 96 95 95 95 92 93 566 21 II.
13 Polgár Kolonan 93 SVK SŠŠR MV SR - SVK 88 95 95 98 95 93 564 26 II.
14 Dočkal Jiří 91 33383 0162 SSK Slatina Brno 94 93 93 91 95 96 562 24 II.
15 Gloc Jiří 90 36841 0162 SSK Slatina Brno 93 91 95 96 95 92 562 17 II.
16 Krech Michal 93 37966 0370 Dukla Plzeň 90 96 93 94 95 91 559 16 II.
17 Patyk David 95 37777 0004 Ostroj Opava 94 94 92 95 91 91 557 17 II.
18 Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina Brno 91 93 91 96 88 95 554 17 III.
19 Vizváry Michal 93 SVK SAV Bratislava 94 94 95 91 91 89 554 14 III.
20 Krs Antonín 95 35227 0370 Dukla Plzeň 87 89 96 91 95 96 554 12 III.
21 Rádek Tomáš 95 38161 0004 Ostroj Opava 94 91 93 93 94 88 553 14 III.
22 Bendel Michal 93 SVK SAV Bratislava 89 91 90 93 94 92 549 16 III.
23 Jahvodka Miroslav ml. 93 SVK ŠSK Vištuk 94 87 93 92 92 90 548 18 III.
24 Suchodolinský Michal 93 SVK ŠKP BA . SVK 91 91 90 91 90 95 548 16 III.
25 Šimek Richard 91 SVK Banská Štiavnica 91 94 90 94 90 86 545 10 III.
26 Leipold Norbert 94 SVK Jarovce 91 89 91 87 94 92 544 17 III.

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151
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11.12.2010

č ák l ň

GP Brno 2010

Finále VzPu 60 Junioři ‐ Air Rifle 60 Junior Men

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Total Poř.

1 Biatovszki Máté HUN‐UTE 596 10,6 10,3 10,3 10,9 10,5 10,0 10,8 10,1 10,4 10,6 104,5 700,5 1.

2 Kapás István HUN‐Komárom 593 10,7 10,6 10,8 10,2 10,3 10,5 10,0 10,8 10,4 10,3 104,6 697,6 2.

3 Kováč Viliam SSK Slatina Brno 582 9,0 9,7 9,7 9,6 10,2 10,4 9,9 9,1 10,9 9,8 98,3 680,3 4.

4
Nymburský
Petr

 
Černovice 581 10,0 10,1 9,0 10,0 9,0 10,0 10,6 10,7 10,9 9,4 99,7 680,7 3.

5 H čk lák D iHr kul  D d D kavid Dukl Pl ňa Plze 581581 9 19,1 9 09,0 10 810,8 10 510,5 9 79,7 9 9 9 39,9 9 10,3 5 10 4 9 3 98 5 679 5 510,5 10,4 9,3 98,5 679,5 5.

6 Entrichel Aleš Ostroj Opava 577 9,4 10,1 9,9 9,5 10,0 10,3 9,7 10,7 9,5 10,8 99,9 676,9 6.

7 Hošek Radek Dukla Plzeň 575 9,4 10,1 8,8 10,9 9,2 9,6 10,3 9,5 10,5 10,1 98,4 673,4 8.

8 Lupták Peter SVK CTM Stred 575 8,9 10,7 10,7 10,5 10,3 10,2 10,2 9,0 9,9 10,0 100,4 675,4 7.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Pavlok Emil - A 149



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO

 11.12.2010 Brno Kývalka

VzPi 60 Muži 

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total CT Fin. Σ VT
1 Malúšek David 89 31511 0462 SSK Poličná 93 96 98 97 95 99 578 11 102,2 680,2 I.
2 Postupa Jiří 73 04900 0042 SSK České Budějovice – B 95 98 97 95 96 94 575 6 96,2 671,2 I.
3 Procházka Josef 85 31320 0812 SSK Astra Bruntál 94 94 94 97 94 98 571 11 99,3 670,3 I.
4 Borůvka Karel 62 32247 0162 SSK Slatina Brno 93 97 95 98 95 94 572 8 97,6 669,6 I.
5 Červenka Rostislav 79 28623 0145 SSK Zlín 95 95 97 97 97 91 572 13 96,7 668,7 I.
6 Voldán Petr 69 05419 0346 SSK Studnice 95 95 94 97 94 98 573 88 8 661 8 I6 Voldán Petr 69 05419 0346 SSK Studnice 95 95 94 97 94 98 573 8 88,8 661,8 I.
7 Tenk Martin 72 03263 0232 SSKP Rapid Plzeň 96 95 97 98 96 98 580 15 0,0 580,0 M
8 Haršány Juraj 79 SVK ŠKP Bratislava 95 94 92 95 95 96 567 11 0,0 567,0 I.
9 Husár Milan 59 SVK Púchov 95 97 93 93 92 96 566 9 I.
10 Maštera Aleš 81 20990 0584 SSK Třebíč 92 93 96 95 94 95 565 13 I.
11 Gyimesi László 78 HUN HUN-KSI 91 93 96 94 96 95 565 11 I.
12 Nagy László 70 HUN HUN-KSI 91 94 95 96 95 94 565 5 I.
13 Skopový Pavel 69 4025 0232 SSKP Rapid Plzeň 97 97 92 91 92 95 564 11 II.
14 Valovič Marek 72 SVK SAV Bratislava 93 96 93 97 94 91 564 10 II.14 Valovič Marek 72 SVK SAV Bratislava 93 96 93 97 94 91 564 10 II.
15 Hlásník Jan 72 35821 0018 SSK Bohumín 96 92 95 92 92 92 559 7 II.
16 Bernát Rudolf 51 05711 0232 SSKP Rapid Plzeň 97 90 95 90 93 94 559 5 II.
17 Hejna Radim 70 37258 0224 SSKP Ostrava 94 95 95 93 90 91 558 10 II.
18 Balic Cirill 90 MDA Moldova 89 92 94 92 99 91 557 7 II.
19 Hrabalík Pavel 81 17102 0145 SSK Zlín 94 90 94 93 92 94 557 6 II.
20 Pál Balázs 87 HUN HUN-KSI 91 94 94 94 89 94 556 8 II.
21 Ponamriov Alexandr 73 MDA Moldova 89 91 95 95 95 91 556 3 II.
22 Páviš Antonín 56 06071 0750 E-COM Slavkov 89 91 95 92 93 94 554 9 II.
23 K lá k R d k 64 36621 0750 E COM Sl k 92 91 94 87 93 96 553 II23 Kaplánek Radek 64 36621 0750 E-COM Slavkov 92 91 94 87 93 96 553 5 II.
24 Baník Ján 86 SVK Jarovce 94 92 89 95 89 93 552 8 II.
25 Kluka Radovan 80 38534 0885 SSK Elán Olomouc 95 90 92 90 92 93 552 2 II.
26 Janča Oldřich 87 32550 0885 SSK Elán Olomouc 92 91 90 93 92 93 551 4 II.
27 Lacký Antonín 59 25005 0132 Hradec n. Moravicí 95 90 92 88 91 94 550 9 II.
28 Janošťák Štefan 61 04262 0328 SSK Rožnov 86 96 88 92 93 95 550 7 II.
29 Čížek Karel 53 32378 0750 E-COM Slavkov 89 92 90 89 96 93 549 7 II.
30 Hrdlička Zbyněk 78 23123 0073 SSK Uherský Brod 89 92 93 89 93 92 548 5 II.
31 Wiszczor Marek 89 34541 0374 SSK Tatra Kopřivnice 92 90 92 88 91 94 547 4 II31 Wiszczor Marek 89 34541 0374 SSK Tatra Kopřivnice 92 90 92 88 91 94 547 4 II.
32 Kurečka Aleš 60 36817 0823 Patriot Ostrava 91 90 91 91 94 86 543 7 III.

33 John Miroslav 49 00203 0885 SSK Elán Olomouc 91 89 92 91 87 93 543 5 III.

34 Kratochvíl Miloš 60 04416 0162 SSK Slatina Brno 95 91 85 94 89 89 543 3 III.

35 Lisý Matej 44 SVK SAV Bratislava 88 94 90 90 89 89 540 9 III.

36 Sáblík Rostislav 62 AVZO Val. Klobouky 87 90 89 92 88 88 534 4 III.

37 Černý Petr 63 37264 0398 Horní Benešov 86 91 87 90 87 92 533 0 III.

38 Troják Jiří 68 37453 0186 SSK Hlavňovice 95 83 91 84 89 88 530 8 III.

39 Šícha Libor 63 32179 0750 E-COM Slavkov 87 90 85 87 85 91 525 7 III.

40 Mrázek Petr 78 12586 0073 SSK Uherský Brod 86 88 85 86 87 86 518 3

41 ID.Gurisatti Gyula 44 HUN Hungary 89 83 82 79 83 91 507 3

42 Hromada Jan 60 38268 0126 SSK Opava 85 76 82 82 87 79 491 5

43 Pilát Josef 55 34565 0750 E-COM Slavkov 78 81 85 83 79 77 483 2

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151
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11.12.2010

Č  

GP Brno 2010

Finále VzPi 60 Muži ‐ Air Pistol 60 Men

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Total Poř.

1 Tenk Martin SSKP Rapid Pl ňze 580 O 580,0 7.

2 Malúšek David SSK Poličná 578 10,1 10,5 9,6 10,3 10,7 10,5 9,5 10,6 10,6 9,8 102,2 680,2 1.

3 Postupa Jiří
SSK
Bor

 Č. B. –
ek

 
575 9,6 9,6 10,4 10,4 9,6 7,9 8,5 9,8 10,1 10,3 96,2 671,2 2.

4 Voldán Petr
SSK
Stu

 
dnice

573 6,7 8,5 10,2 10,5 9,5 9,4 10,1 9,3 6,7 7,9 88,8 661,8 6.

5
Červenka ervenka
Rostislav

SSKSSK ZlíZlín 572572 9 99,9 8 28,2 9 0 109,0 110,1 10 6 1010,6 110,1 88 6,6 9 5 10 4 10 3 96 7 668 7 59,5 10,4 10,3 96,7 668,7 5.

6 Borůvka Karel SSK Slatina Brno 572 10,0 9,4 9,6 10,2 10,7 10,4 8,7 10,0 8,9 9,7 97,6 669,6 4.

7 Procházka Josef Astra Bruntál 571 9,9 10,6 10,6 8,9 8,5 10,3 10,7 9,4 10,5 9,9 99,3 670,3 3.

8 Haršány Juraj ŠKP Bratislava 567 O 567,0 8.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Pavlok Emil - A 149



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO

 11.12.2010 Brno Kývalka

VzPi 60 Junioři

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total CT Fin. Σ VT
1 Ondruška Jan 94 37775 0377 SSK Frenštát p. R. 99 96 93 96 97 97 578 11 96,1 674,1 M
2 Benko Ján 90 SVK SŠŠR MV SR - SVK 93 99 94 93 95 97 571 12 100,3 671,3 M
3 Pecháček Martin 91 34404 0370 Dukla Plzeň 94 94 94 94 97 94 567 16 97,7 664,7 I.
4 Hejna David 93 37040 0224 SSKP Ostrava 93 96 95 95 96 95 570 12 94,5 664,5 M
5 Adamov Juraj 93 SVK SVK CTM Stred 97 89 94 92 93 93 558 10 99,2 657,2 I.
6 Besta Martin 93 SVK SVK CTM Stred 95 93 94 95 93 93 563 93 3 656 3 I6 Besta Martin 93 SVK SVK CTM Stred 95 93 94 95 93 93 563 11 93,3 656,3 I.
7 Dubový Jindřich 93 34485 0370 Dukla Plzeň 96 94 90 92 93 92 557 9 98,8 655,8 I.
8 Varga András 91 HUN HUN-KSI 94 96 93 88 95 93 559 6 96,2 655,2 I.
9 Dočkal Jan 90 35211 0405 SSK Chomutov 90 95 94 89 94 92 554 6 II.
10 Mitev Jan 90 35039 0025 SSK 50 92 93 90 92 96 90 553 8 II.
11 Šuranský Adam 92 35707 0014 SSK Krnov 95 88 91 94 90 93 551 9 II.
12 Bulyáki Tamás 94 HUN HUN-KSI 97 90 91 88 92 92 550 5 II.
13 Szentes Máté 94 HUN HUN-KSI 94 87 88 93 93 94 549 4 II.
14 Skýva Martin 93 SVK ŠKP Bratislava 88 91 88 93 89 92 541 4 II.14 Skýva Martin 93 SVK ŠKP Bratislava 88 91 88 93 89 92 541 4 II.
15 Polášek Jan 93 38498 0374 SSK Tatra Kopřivnice 89 90 93 87 90 91 540 5 II.
16 Hubáček Branislav 94 SVK SVK CTM Stred 90 90 91 90 86 91 538 6 II.
17 Šemnický Radomír 93 36725 0328 SSK Rožnov 88 88 88 91 90 87 532 5 III.
18 Fiala Martin 92 35943 0126 SSK Opava 91 87 89 92 84 88 531 8 III.
19 Jancek Jozef 93 SVK SVK Hruštín 88 92 93 86 91 79 529 6 III.
20 Krčmář Martin 91 36899 0073 SSK Uherský Brod 92 92 86 93 89 76 528 6 III.
21 Antošík Tomáš 94 36908 0377 SSK Frenštát p. R. 91 90 92 82 89 83 527 3 III.
22 Šimák Jakub 91 36898 0073 SSK Uherský Brod 91 85 88 88 89 84 525 3 III.
23 M lík K il 94 36167 0377 SSK F štát R 85 86 88 87 91 86 523 III23 Maralík Kamil 94 36167 0377 SSK Frenštát p. R. 85 86 88 87 91 86 523 5 III.
24 Křesťan Jan 90 35037 0232 SSKP Rapid Plzeň 89 85 84 86 86 84 514 2 III.
25 Kopecký Dušan 92 SVK ŠSK SAV Bratislava 89 79 84 81 87 86 506 2

26 Brumovský Vít 92 36895 0073 SSK Uherský Brod 79 85 86 88 82 84 504 0

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151
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11.12.2010
GP Brno 2010

Finále VzPi 60 Junioři ‐ Air Pistol 60 Junior Men

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Total Poř.

1 Ondruška Jan SSK Frenštát p. R. 578 10,6 8,9 8,8 9,9 9,0 9,9 8,8 10,4 9,6 10,2 96,1 674,1 1.

2 Benko Ján SŠŠR MV SR ‐ SVK 571 10,0 10,3 10,5 9,9 10,4 9,4 10,0 9,8 9,8 10,2 100,3 671,3 2.

3 Hejna David SSKP Ostrava 570 9,3 10,3 9,3 10,1 9,4 10,1 9,8 9,7 7,1 9,4 94,5 664,5 4.

4
Pecháček 
Martin

Dukla Plzeň 567 9,1 9,2 9,1 10,7 9,9 10,3 10,2 10,0 8,7 10,5 97,7 664,7 3.

5 B t M tBesta Mar i SVKtin SVK CTMCTM S dStred 563563 8 38,3 8 78,7 9 69,6 9 79,7 10 1 9 310,1 9 9 4,3 109,4 3 9 3 8 6 93 3 656 3 610,3 9,3 8,6 93,3 656,3 6.

6 Varga András HUN‐KSI 559 10,6 9,4 10,0 9,7 9,3 9,7 8,5 10,0 9,3 9,7 96,2 655,2 8.

7 Adamov Juraj SVK CTM Stred 558 10,4 9,3 10,5 9,6 9,5 10,5 10,1 10,5 10,4 8,4 99,2 657,2 5.

8 Dubový Jindřich Dukla Plzeň 557 9,1 9,6 10,4 9,8 9,3 9,1 10,4 10,4 10,4 10,3 98,8 655,8 7.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Pavlok Emil - A 149



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO

 11.12.2010 Brno Kývalka

VzPu 40 Ženy + Juniorky

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total CT Fin. Σ VT
1 Miskolczi Julianna 83 HUN HUN-Komárom 98 98 100 99 395 30 104,1 499,1 M
2 Karmacsi Ildikó 89 HUN HUN-BHSE 99 98 99 99 395 32 102,1 497,1 M
3 Joó Éva 70 HUN HUN-BHSE 99 99 99 99 396 32 100,7 496,7 M
4 Dalmati Nóra 78 HUN HUN-BHSE 99 99 99 100 397 34 98,6 495,6 M
5 Francová Martina 92 36613 0370 Dukla Plzeň 98 99 99 98 394 30 101,1 495,1 I.

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151

5 Francová Martina 92 36613 0370 Dukla Plzeň 98 99 99 98 394 30 101,1 495,1 I.
6 Valová Lucie 81 17036 0370 Dukla Plzeň 99 99 96 98 392 22 102,8 494,8 I.
7 Biatovszki Mira 92 HUN HUN-UTE 100 98 98 98 394 30 100,4 494,4 I.
8 Veres Kata 91 HUN HUN-BHSE 99 98 100 95 392 24 101,8 493,8 I.
9 Růžičková Iva 90 33753 0370 Dukla Plzeň 99 97 98 97 391 25 I.

10 Hyblerová  Jana 91 SVK CTM BA 98 98 95 99 390 27 I.
11 Grečnárová Katarína 90 SVK SŠŠR MV SR - SVK 96 98 98 98 390 24 I.
12 Vyletelová Miroslava 85 SVK ŠKP Bratislava 98 98 99 94 389 24 I.
13 Trojáková Lenka 93 35888 0370 Dukla Plzeň 96 97 97 99 389 22 I13 Trojáková Lenka 93 35888 0370 Dukla Plzeň 96 97 97 99 389 22 I.
14 Hatinová Lenka 89 SVK VŠC Dukla Banská Bystrica 97 99 95 97 388 26 I.
15 Nedvědová Marta 76 7822 0069 DUEL Praha 97 95 99 97 388 23 I.
16 Nagy Dóra 85 HUN HUN-Komárom 98 95 98 97 388 20 I.
17 Jankových Kristýna 86 33609 0551 SSK Nivnice 97 96 96 97 386 17 I.
18 Szijj Katinka 93 HUN HUN-Komárom 97 95 95 98 385 20 I.
19 Kisvárdai Marianna 84 HUN HUN-Komárom 90 98 97 97 382 19 II.
20 Seffer Kata 92 HUN HUN-BHSE 95 95 95 95 380 20 II.
21 Fučíková Kateřina 87 32267 0014 SSK Krnov 95 93 96 96 380 14 II21 Fučíková Kateřina 87 32267 0014 SSK Krnov 95 93 96 96 380 14 II.
22 Havlová Michaela 91 38444 0162 SSK Slatina Brno 95 95 97 92 379 17 II.
23 Tkáčová Marianna 95 SVK CTM BA 95 94 96 93 378 13 II.
24 Prášková Dana 91 36358 0162 SSK Slatina Brno 91 93 97 94 375 15 II.

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151
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11.12.2010

 
ň

GP Brno 2010

Finále VzPu 40 Women ‐ Air Rifle 40 Women

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Total Poř.

1 Dalmati Nóra HUN‐BHSE 397 9,7 10,0 9,3 9,3 10,6 9,7 10,6 10,0 10,6 8,8 98,6 495,6 4.

2 Joó Éva HUN‐BHSE 396 9,6 10,9 10,0 10,2 10,3 9,1 10,5 10,0 9,9 10,2 100,7 496,7 3.

3 Karmacsi Ildikó HUN‐BHSE 395 10,4 10,2 10,4 9,5 10,7 10,2 10,3 9,7 10,2 10,5 102,1 497,1 2.

4
Miskolczi 
Julianna

HU
Kom

N‐
árom

395 9,5 10,7 10,5 10,2 10,6 10,4 10,7 10,6 10,3 10,6 104,1 499,1 1.

5
Francová Francová
Martina

D kl PlDukla Pl ňze 394394 9 89,8 10 3 1010,3 610,6 9 79,7 9 49,4 10 510,5 10 510,5 10 3 9 7 10 3 101 1 495 1 510,3 9,7 10,3 101,1 495,1 5.

6 Biatovszki Mira HUN‐UTE 394 10,1 10,1 10,2 9,9 9,8 10,3 9,6 10,1 10,3 10,0 100,4 494,4 7.

7 Veres Kata HUN‐BHSE 392 10,5 10,7 10,0 9,3 10,2 10,7 10,3 9,4 10,7 10,0 101,8 493,8 8.

8 Valová Lucie Dukla Plzeň 392 10,2 10,2 10,3 10,6 9,5 10,5 10,8 10,4 10,1 10,2 102,8 494,8 6.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Pavlok Emil - A 149



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO

 11.12.2010 Brno Kývalka

VzPi 40 Ženy + Juniorky

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total CT Fin. Σ VT
1 Negreba Diana 87 MDA Moldova 95 96 94 98 383 8 95,0 478,0 M
2 Nemes Adrienn 91 HUN HUN-KSI 94 94 94 94 376 6 97,9 473,9 I.
3 Mihalkó Nikoletta 96 HUN HUN-KSI 94 94 95 93 376 2 97,1 473,1 I.
4 Königová Marcela 64 02770 0398 Horní Benešov 95 92 96 94 377 6 94,4 471,4 I.
5 Ježková Jitka 91 36264 0328 SSK Rožnov 97 93 92 91 373 6 95 8 468 8 I

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151

5 Ježková Jitka 91 36264 0328 SSK Rožnov 97 93 92 91 373 6 95,8 468,8 I.
6 Odehnalová Jitka 73 34455 0101 SSK TOS Kuřim 95 91 97 90 373 5 95,4 468,4 I.
7 Kučová Katarína 64 SVK ŠSK města Martin 91 91 95 91 368 2 95,6 463,6 II.
8 Gajanová Lenka 82 SVK ŠKP Bratislava 91 91 94 93 369 6 89,0 458,0 II.
9 Bartyik Brigitta 92 HUN HUN-KSI 88 96 91 91 366 5 II.

10 Šimeková Zuzana 80 SVK SAV Bratislava 92 92 94 88 366 2 II.
11 Ihos Erika 94 HUN HUN-KSI 92 90 91 92 365 5 II.
12 Kubošková  Barbora 88 SVK ŠKP BA . SVK 92 90 92 90 364 5 II.
13 Lopúová Zuzana 91 SVK SVK CTM-BA 92 90 93 89 364 4 II.
14 Slamková Renata 67 SVK ŠKP Bratislava 89 90 91 93 363 6 II.
15 Malá Iveta 88 35692 0885 SSK Elán Olomouc 90 87 91 85 353 0 III.
16 Ježková Jaroslava 93 37261 0328 SSK Rožnov 84 87 93 83 347 2 III.
17 Máthé Edit 76 HUN HUN-KSI 92 87 85 83 347 3 III.
18 Fialová Martina 66 36695 0126 SSK Opava 85 83 86 87 341 4 III.
19 Marčanová Jarmila 59 32548 0885 SSK Elán Olomouc 85 86 86 83 340 2 III.

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



5

11.12.2010

á

GP Brno 2010

Finále VzPi 40 Women ‐ Air Pistol 40 Women

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Total Poř.

1 Negreba Diana Moldova 383 9,8 9,4 8,2 9,8 8,2 10,5 10,0 10,5 9,6 9,0 95,0 478,0 1.

2
Königová 
Marcela

Horní Benešov 377 9,4 9,8 9,5 10,7 8,5 8,2 9,3 9,2 10,4 9,4 94,4 471,4 4.

3 Nemes Adrienn HUN‐KSI 376 10,4 10,1 10,5 10,5 9,7 9,9 9,8 8,6 9,6 8,8 97,9 473,9 2.

4
Mihalkó 
Nikoletta

HUN‐KSI 376 9,9 9,3 9,2 10,3 9,6 9,9 8,9 9,1 10,6 10,3 97,1 473,1 3.

5 J žk á JitkJežkov  Jit SSKka SSK R ž Rožnov 373373 8 58,5 10 2 9 410,2 9,4 9 29,2 9 99,9 9 0 109,0 810,8 9 7 8 8 10 3 95 8 468 8 59,7 8,8 10,3 95,8 468,8 5.

6
Odehnalov
Jitka

á 
SSK TOS Kuřim 373 9,2 10,5 9,8 9,8 8,8 9,3 9,6 9,3 10,2 8,9 95,4 468,4 6.

7 Gajanová Lenka ŠKP Bratislava 369 7,4 9,6 8,4 8,2 7,3 8,9 10,0 9,2 10,4 9,6 89,0 458,0 8.

8
Kučová 
Katarína

ŠSK města Martin 368 8,3 9,3 10,3 10,1 10,2 9,7 10,2 10,2 8,2 9,1 95,6 463,6 7.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Pavlok Emil - A 149



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO

 11.12.2010 Brno Kývalka

VzPu 40 Dorost

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total CT VT
1 Haskó Márk 96 HUN HUN-BHSE 99 98 98 97 392 27 I.
2 Péni István 97 HUN HUN-UTE 96 98 100 96 390 29 I.
3 Boda Bence 96 HUN HUN-UTE 97 97 95 99 388 21 I.
4 Raileanu Ecaterina 93 MDA Moldova 95 97 95 97 384 17 I.
5 Bartuňková Kateřina 95 38082 0162 SSK Slatina Brno 97 98 95 94 384 16 I5 Bartuňková Kateřina 95 38082 0162 SSK Slatina Brno 97 98 95 94 384 16 I.
6 Mazurová Klára 97 35814 0451 SSK Doudleby n. Orlicí 91 97 97 97 382 21 I.
7 Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 97 95 95 95 382 20 I.
8 Iliin Ivan 95 MDA Moldova 98 94 93 96 381 17 I.
9 Řádek Lukáš 92 35247 0030 SSK Nové Město na Morav 94 96 96 95 381 16 I.

10 Říha Jan 93 35836 0162 SSK Slatina Brno 97 94 92 96 379 15 I.
11 Tamás Klaudia 96 HUN HUN-UTE 96 94 91 95 376 17 I.
12 Brázdová Lucie 95 37847 0162 SSK Slatina Brno 95 96 93 92 376 17 I.
13 Dudová Lucie 96 35837 0162 SSK Slatina Brno 94 95 95 91 375 16 I.
14 Vaculíková Sabina 95 35300 0551 SSK Nivnice 96 97 92 90 375 11 I.
15 Smetanová Veronika 95 35190 0551 SSK Nivnice 89 91 98 96 374 14 II.
16 Salyková Lucie 95 36338 0162 SSK Slatina Brno 94 90 93 94 371 11 II.
17 Rachůnek Karel 95 38700 0551 SSK Nivnice 91 91 94 89 365 12 II.
18 Kováč Dan 96 37852 0162 SSK Slatina Brno 93 90 87 90 360 9 II.
19 Janoušek Daniel 95 37182 0370 Dukla Plzeň 83 89 86 90 348 4 III.
20 Marek Jakub 96 37911 0551 SSK Nivnice 87 89 86 83 345 7 III.20 Marek Jakub 96 37911 0551 SSK Nivnice 87 89 86 83 345 7 III.
21 Třináctý Petr 96 38540 0551 SSK Nivnice 84 89 78 78 329 3

22 Suchánek Michal 98 37270 0162 SSK Slatina Brno 85 84 79 77 325 5

23 Miškár Martin 97 37285 0551 SSK Nivnice 84 80 74 74 312 2

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO

 11.12.2010 Brno Kývalka

VzPi 40 Dorost

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total CT VT
1 Baláž Peter 95 SVK SVK CTM Stred 95 96 92 91 374 5 I.
2 Polák Jakub 95 SVK Jarovce 89 94 94 94 371 4 I.
3 Šanda Richard 96 36636 0812 Astra Bruntál 89 86 93 96 364 9 I.
4 Škarka Ondřej 95 38006 0374 SSK Tatra Kopřivnice 92 88 87 92 359 1 II.
5 Svačina Martin 96 38418 0025 SSK 50 89 93 87 89 358 4 II5 Svačina Martin 96 38418 0025 SSK 50 89 93 87 89 358 4 II.
6 Aric Ivan 96 MDA Moldova 87 86 93 91 357 4 II.
7 Krykorková Markéta 95 36635 0812 Astra Bruntál 91 94 90 81 356 6 II.
8 Stamatin Iurie 94 MDA Moldova 93 84 92 85 354 2 II.
9 Roštek Andrej 97 38370 0025 SSK 50 87 88 91 86 352 4 II.

10 Lisnic Ana 93 MDA Moldova 84 89 88 89 350 3 II.
11 Ottová Veronika 93 38134 0224 SSKP Ostrava 88 81 89 91 349 0 II.
12 Ritnošík Adam 97 38515 0812 Astra Bruntál 82 87 88 91 348 6 II.
13 Hromadová Tereza 94 37588 0126 SSK Opava 85 90 86 87 348 1 II.
14 Kadlčíková Hana 92 36707 0224 SSKP Ostrava 87 88 82 90 347 2 II.
15 Brázda Šimon 96 38648 0025 SSK 50 86 85 87 85 343 4 III.
16 Pavla Skladanová 93 35994 0398 Horní Benešov 89 87 83 83 342 0 III.
17 Česnek Pavel 93 37111 0025 SSK 50 86 84 89 82 341 3 III.
18 Prokeš David 97 38152 0025 SSK 50 86 82 88 83 339 4 III.
19 Divácký Aleš 97 38153 0025 SSK 50 77 83 90 89 339 0 III.
20 Šimonová Martina 96 SVK ŠKP Bratislava 88 74 89 87 338 2 III.20 Šimonová Martina 96 SVK ŠKP Bratislava 88 74 89 87 338 2 III.
21 Mička Michal 97 NČ 0812 Astra Bruntál 90 82 84 82 338 2 III.
22 Horáček Marek 95 36999 0025 SSK 50 78 83 86 91 338 1 III.
23 Hudský Jakub 96 38794 0232 SSKP Rapid Plzeň 76 84 84 80 324 2

24 Ďásková Martina 93 37262 0328 SSK Rožnov 81 80 85 78 324 1

25 Drozdova Ecaterina 92 MDA Moldova 80 81 84 79 324 0

26 Halva Tom 97 37798 0025 SSK 50 72 76 83 84 315 4

27 Kovál Adam 98 37799 0025 SSK 50 72 85 78 79 314 0

28 Mlénský Tomáš 97 NČ 0025 SSK 50 78 65 68 64 275 028 Mlénský Tomáš 97 NČ 0025 SSK 50 78 65 68 64 275 0

29 Karásek Vojtěch 97 NČ 0025 SSK 50 68 67 74 65 274 0

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO

 11.12.2010 Brno Kývalka

VzPi 60 SH1

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total CT VT
1 Lfj.Gurisatti Gyula 66 HUN Hungary 94 96 94 94 97 93 568 15 M
2 Gronský Roman 50 19053 0885 SSK Elán Olomouc 85 86 90 89 92 89 531 3 II.
3 Marčan Vladimír 56 27625 0885 SSK Elán Olomouc 91 83 91 93 84 83 525 8 II.
4 Bureš Vojtěch 67 34937 0885 SSK Elán Olomouc 77 88 79 84 86 85 499 5 III.
5 Jankejech Jan 37 02767 0398 Horní Benešov 85 87 80 83 76 80 491 3 III

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151

5 Jankejech  Jan 37 02767 0398 Horní Benešov 85 87 80 83 76 80 491 3 III.
6 Pištěcký Vladimír 64 32508 0775 SSK Brno Kývalka 74 81 81 78 81 79 474 5

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO

 11.12.2010 Brno Kývalka

Výtah

VzPu 60 Muži
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total CT Fin. Σ VT
1 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 99 97 97 100 98 100 591 41 102,0 693,0 I.
2 Somogyi Péter 83 HUN HUN-Komárom 99 96 99 99 100 97 590 43 99,8 689,8 I.
3 Žilinský Filip 90 33503 0370 Dukla Plzeň 97 99 97 99 94 97 583 35 101,4 684,4 I.

VzPu 60 Junioři
1 Biatovszki Máté 90 HUN HUN UTE 99 99 100 99 100 99 596 104 5 700 5 M1 Biatovszki Máté 90 HUN HUN-UTE 99 99 100 99 100 99 596 45 104,5 700,5 M
2 Kapás István 92 HUN HUN-Komárom 98 99 100 100 98 98 593 36 104,6 697,6 M
3 Nymburský Petr 95 35200 0202 Černovice 99 97 96 97 98 94 581 33 99,7 680,7 I.

VzPi 60 Muži
1 Malúšek David 89 31511 0462 SSK Poličná 93 96 98 97 95 99 578 11 102,2 680,2 I.
2 Postupa Jiří 73 04900 0042 SSK České Budějovice – B 95 98 97 95 96 94 575 6 96,2 671,2 I.
3 Procházka Josef 85 31320 0812 SSK Astra Bruntál 94 94 94 97 94 98 571 11 99,3 670,3 I.

VzPi 60 Junioři
1 Ondruška Jan 94 37775 0377 SSK Frenštát p. R. 99 96 93 96 97 97 578 11 96,1 674,1 M
2 Benko Ján 90 SVK SŠŠR MV SR - SVK 93 99 94 93 95 97 571 12 100,3 671,3 M
3 Pecháček Martin 91 34404 0370 Dukla Plzeň 94 94 94 94 97 94 567 16 97,7 664,7 I.

VzPi 60 SH1
1 Lfj.Gurisatti Gyula 66 HUN Hungary 94 96 94 94 97 93 568 15 M
2 Gronský Roman 50 19053 0885 SSK Elán Olomouc 85 86 90 89 92 89 531 3 II.
3 M č Vl di í 56 27625 0885 SSK Elá Ol 91 83 91 93 84 83 525 II3 Marčan Vladimír 56 27625 0885 SSK Elán Olomouc 91 83 91 93 84 83 525 8 II.

VzPu 40 Ženy + Juniorky
1 Miskolczi Julianna 83 HUN HUN-Komárom 98 98 100 99 395 30 104,1 499,1 M
2 Karmacsi Ildikó 89 HUN HUN-BHSE 99 98 99 99 395 32 102,1 497,1 M
3 Joó Éva 70 HUN HUN-BHSE 99 99 99 99 396 32 100,7 496,7 M

VzPi 40 Ženy + Juniorky
1 Negreba Diana 87 MDA Moldova 95 96 94 98 383 8 95 0 478,0 M1 Negreba Diana 87 MDA Moldova 95 96 94 98 383 8 95,0 478,0 M
2 Nemes Adrienn 91 HUN HUN-KSI 94 94 94 94 376 6 97,9 473,9 I.
3 Mihalkó Nikoletta 96 HUN HUN-KSI 94 94 95 93 376 2 97,1 473,1 I.

VzPu 40 Dorost
1 Haskó Márk 96 HUN HUN-BHSE 99 98 98 97 392 27 I.
2 Péni István 97 HUN HUN-UTE 96 98 100 96 390 29 I.
3 Boda Bence 96 HUN HUN-UTE 97 97 95 99 388 21 I.

VzPi 40 Dorost
1 Baláž Peter 95 SVK SVK CTM Stred 95 96 92 91 374 5 I.
2 Polák Jakub 95 SVK Jarovce 89 94 94 94 371 4 I.
3 Šanda Richard 96 36636 0812 Astra Bruntál 89 86 93 96 364 9 I.

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151
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Výsledková listina

VC Firmy Garko

 12.12.2010 Brno Kývalka

VzPu 60 Muži

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total CT Fin. Σ VT
1 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 98 99 100 99 100 97 593 45 102,5 695,5 I.
2 Somogyi Péter 83 HUN HUN-Komarom 100 99 99 100 97 97 592 43 102,2 694,2 I.
3 Hári Péter 89 HUN HUN-BHSE 100 95 97 99 98 99 588 40 99,5 687,5 I.
4 Materna Jiří 64 00298 0161 SSK Žďár nad Sázavou 98 99 97 99 99 97 589 44 98,2 687,2 I.
5 Žilinský Filip 90 33503 0370 Dukla Plzeň 96 99 99 97 97 97 585 35 100,7 685,7 I.
6 Hromada Jiří 88 31323 0370 Dukla Plzeň 99 98 97 99 98 95 586 33 99,4 685,4 I.
7 Hlavacek Martin AUT ASKÖ 93 97 99 97 97 100 583 36 0,0 583,0 I.
8 Primig Thomas AUT ASKÖ 97 96 95 98 98 97 581 42 0,0 581,0 I.
9 Bartošek Marek 89 34460 0462 SSK Poličná 97 94 97 96 98 98 580 32 I.

10 Simó Kornél 84 HUN HUN-BHSE 98 98 92 97 99 95 579 34 II.
11 Smetana  Kamil 73 17777 0551 SSK Nivnice 95 98 99 96 93 95 576 27 II.
12 Mészáros Matej 82 SVK SŠŠR MV SR - SVK 98 96 98 94 95 94 575 31 II.
13 Vella Wiliam 84 MLT Malta 94 99 93 96 92 96 570 27 II.
14 Koczor Péter 89 HUN HUN-UTE 90 96 99 94 94 97 570 23 II.
15 Segesváry András 86 HUN HUN-BHSE 95 95 96 90 94 95 565 24 II.
16 Lipták Jaroslav 60 SVK SKP Bratislava 94 96 90 94 90 93 557 22 III.
17 Jahvodka Miroslav st. 73 SVK ŠKP Bratislava 90 92 91 94 94 95 556 15 III.
18 Liptai František 50 SVK ŠKP Šaľa 91 89 91 98 91 94 554 18 III.
19 Dočekal Stanislav 63 00677 0120 SSK Chotěboř 91 86 90 92 91 91 541 15 III.
20 Hudský Dušan 70 03706 0370 Dukla Plzeň 84 85 88 83 86 86 512 5

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



5

12.12.2010

ří l ň

Velká cena firmy Garko

Finále VzPu 60 Muži ‐ Air Rifle 60  Men

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Total Poř.

1 Šůna Jan
SSK
Brn

 Slatina
o

 
593 10,4 9,9 9,3 10,4 10,4 10,9 10,3 10,4 10,4 10,1 102,5 695,5 1.

2 Somogyi Péter HUN‐Komarom 592 9,5 10,7 9,9 10,4 10,4 10,7 10,0 10,8 9,5 10,3 102,2 694,2 2.

3 Materna Jiří
SSK
Sáz

 Žďár 
avou

n. 
589 10,1 9,9 9,7 9,5 9,8 10,4 10,5 9,4 9,5 9,4 98,2 687,2 4.

4 Hári Péter HUN‐BHSE 588 10,5 9,6 9,8 10,3 9,3 8,8 10,6 10,3 10,2 10,1 99,5 687,5 3.

5 H d JiHromada J ří D ki Dukl Pl ňa Plze 586586 9 79,7 9 99,9 10 210,2 10 310,3 9 89,8 10 210,2 99 5,5 10 6 8 8 10 4 99 4 685 4 610,6 8,8 10,4 99,4 685,4 6.

6 Žilinský Filip Dukla Plzeň 585 10,8 9,5 10,2 10,0 9,5 10,8 10,0 8,9 10,6 10,4 100,7 685,7 5.

7
Hlavacek 
Martin

ASKÖ ‐ AUT 583 O 583,0 7.

8 Primig Thomas ASKÖ ‐ AUT 581 O 581,0 8.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Pavlok Emil - A 149



Výsledková listina

VC Firmy Garko

 12.12.2010 Brno Kývalka

VzPu 60 Junioři

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total CT Fin. Σ VT
1 Kapás István 92 HUN HUN-Komárom 99 99 97 99 99 98 591 43 100,7 691,7 M
2 Biatovszki Máté 90 HUN HUN-UTE 94 99 100 99 98 99 589 45 101,7 690,7 I.
3 Dočkal Jiří 91 33383 0162 SSK Slatina Brno 98 96 96 97 100 97 584 33 101,1 685,1 I.
4 Lupták Peter 92 SVK SVK CTM Stred 96 96 98 96 98 98 582 34 102,6 684,6 I.
5 Sliačan Dušan 94 SVK SVK CTM Stred 96 98 97 99 98 96 584 35 99,5 683,5 I.
6 Pelikán Vlastimil 92 35344 0370 Dukla Plzeň 95 98 97 98 96 95 579 32 102,0 681,0 I.
7 Krs Antonín 95 35227 0370 Dukla Plzeň 95 98 98 96 97 97 581 33 98,6 679,6 I.
8 Kováč Viliam 92 37845 0162 SSK Slatina Brno 99 93 95 98 97 94 576 33 99,0 675,0 I.
9 Polgár  Koloman 93 SVK SŠŠR MV SR - SVK 97 96 96 96 94 97 576 32 I.
10 Heidegger Daniel AUT ASKÖ 93 92 95 98 95 99 572 26 II.
11 Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina Brno 99 95 90 95 97 96 572 24 II.
12 Hošek Radek 93 36612 0370 Dukla Plzeň 95 99 94 91 94 98 571 29 II.
13 Nymburský Petr 95 35200 0202 Černovice 96 95 96 96 94 93 570 27 II.
14 Jahvodka Miroslav ml. 93 SVK ŠSK Vištuk 95 95 94 92 95 98 569 22 II.
15 Bejenari Vladislav 91 MDA Moldova 96 94 96 96 94 91 567 26 II.
16 Bendel Michal 93 SVK SAV Bratislava 95 95 91 92 96 95 564 23 II.
17 Vizváry Michal 93 SVK SAV Bratislava 93 90 90 96 98 96 563 19 II.
18 Bernát Jaroslav 93 SVK SSK Skýcov 92 96 94 94 91 95 562 21 II.
19 Leipold Norbert 94 SVK Jarovce 95 94 91 94 93 93 560 20 II.
20 Matouš Milan 92 35850 0025 SSK 50 91 91 89 95 94 95 555 19 II.
21 Gloc Jiří 90 36841 0162 SSK Slatina Brno 90 90 95 91 92 95 553 19 III.
22 Krech Michal 93 37966 370 Dukla Plzeň 89 94 90 93 91 94 551 16 III.
23 Richter Mário 93 SVK ŠKP Šaľa 90 94 88 91 86 93 542 13 III.
24 Suchodolinský Michal 93 SVK ŠKP BA . SVK 94 88 92 87 91 89 541 15 III.
25 Hrčkulák David 92 35342 0370 Dukla Plzeň 95 93 94 93 90 0 465 19

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151
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12.12.2010

ák

Velká cena firmy Garko

Finále VzPu 60 Junioři ‐ Air Rifle 60 Junior Men

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Total Poř.

1 Kapás István HUN‐Komárom 591 10,3 10,0 10,9 9,8 9,2 9,8 10,3 10,3 10,1 10,0 100,7 691,7 1.

2 Biatovszki Máté HUN‐UTE 589 10,0 10,3 10,1 10,1 9,7 10,4 9,9 10,5 10,6 10,1 101,7 690,7 2.

3 Sliačan Dušan
SVK
Str

 CTM 
ed

584 9,5 9,9 10,3 10,3 10,3 10,4 10,5 9,3 9,4 9,6 99,5 683,5 5.

4 Dočkal Jiří
SSK
Brn

 Slatina
o

 
584 9,8 10,1 10,7 10,4 10,5 9,5 10,3 10,8 8,5 10,5 101,1 685,1 3.

5 L ták P tLupt  Pet SVKer SVK CTMCTM S dStred 582582 9 99,9 10 1 1010,1 210,2 10 410,4 10 3 1010,3 710,7 10 010,0 10 4 10 4 10 2 102 6 684 6 410,4 10,4 10,2 102,6 684,6 4.

6 Krs Antonín Dukla Plzeň 581 10,6 10,5 8,8 10,5 10,5 10,4 9,8 8,3 10,0 9,2 98,6 679,6 7.

7
Pelikán 
Vlastimil

Dukla Plzeň 579 10,7 9,8 10,7 10,3 10,6 10,7 10,1 10,3 10,1 8,7 102,0 681,0 6.

8 Kováč Viliam
SSK
Brn

 Slatina
o

 
576 8,3 8,6 10,4 10,3 10,0 10,5 10,5 10,8 9,0 10,6 99,0 675,0 8.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Pavlok Emil - A 149



Výsledková listina

VC Firmy Garko

 12.12.2010 Brno Kývalka

VzPi 60 Muži

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total CT Fin. Σ VT
1 Červenka Rostislav 79 28623 0145 SSK Zlín 98 95 95 99 95 94 576 17 98,0 674,0 I.
2 Malúšek David 89 31511 0462 SSK Poličná 97 96 95 94 93 96 571 9 100,3 671,3 I.
3 Pál Balázs 87 HUN HUN-KSI 93 95 94 95 97 93 567 9 99,7 666,7 I.
4 Panamariov Alexandr 73 MDA Moldova 91 96 92 94 97 96 566 9 100,6 666,6 I.
5 Borůvka Karel 62 32247 0162 SSK Slatina Brno 95 95 94 96 95 92 567 3 98,0 665,0 I.
6 Procházka Josef 85 31320 0182 SSK Astra Bruntál 94 97 94 94 95 92 566 5 98,5 664,5 I.
7 Haršány Juraj 79 SVK ŠKP Bratislava 95 97 93 95 94 92 566 17 96,7 662,7 I.
8 Janča Oldřich 87 32550 0885 SSK Elán Olomouc 92 98 94 96 92 92 564 6 0,0 564,0 II.
9 Maštera Aleš 81 20990 0584 SSK Třebíč 92 93 95 96 95 92 563 14 II.
10 Hrabalík Pavel 81 17102 0145 SSK Zlín 93 96 95 92 93 93 562 8 II.
11 Winterer Christian AUT ASKÖ 95 94 92 93 94 93 561 14 II.
12 Gruber Martin AUT ASKÖ 92 92 95 92 96 94 561 10 II.
13 Kužvart Pavel 63 04050 0640 Akademia Praha 91 97 94 95 89 94 560 12 II.
14 Skopový Pavel 69 04025 0232 SSKP Rapid Plzeň 87 93 96 95 94 95 560 9 II.
15 Gyimesi László 78 HUN HUN-KSI 92 94 95 93 92 94 560 7 II.
16 Bernát Rudolf 51 05711 0232 SSKP Rapid Plzeň 92 90 96 97 92 92 559 10 II.
17 Voldán Petr 69 05419 0346 SSK Studnice 89 90 98 92 96 92 557 14 II.
18 Nagy László 70 HUN HUN-KSI 89 91 96 93 95 93 557 11 II.
19 Kratochvíl Miloš 60 04416 0162 SSK Slatina 94 91 94 93 95 88 555 10 II.
20 Baník Ján 86 SVK ŠSK Jarovce 94 94 93 90 93 89 553 9 II.
21 Kluka Radovan 80 38534 0885 SSK Elán Olomouc 92 92 92 93 93 89 551 9 II.
22 Lisý Matej 44 SVK SAV Bratislava 90 88 93 93 88 96 548 8 II.
23 Sáblík Rostislav 62 AVZO Val. Klobouky 95 92 92 88 89 90 546 12 II.
24 Páviš Antonín 56 06071 0750 E-COM Slavkov 96 83 90 92 89 94 544 8 III.
25 Janošťák Štefan 61 04262 0328 SSK Rožnov 87 92 86 93 89 92 539 6 III.
26 Kaplánek Radek 64 36621 0750 E-COM Slavkov 88 91 94 88 89 89 539 6 III.
27 Čížek Karel 53 32378 0750 E-COM Slavkov 90 88 91 86 91 91 537 2 III.
28 Hrdlička Zbyněk 78 23123 0073 SSK Uherský Brod 86 86 93 89 90 92 536 8 III.
29 Šícha Libor 63 32179 0750 E-COM Slavkov 88 90 90 86 92 90 536 5 III.
30 Troják Jiří 68 37453 0186 SSK Hlavňovice 84 87 93 84 89 91 528 4 III.
31 Černý Petr 63 37264 0398 Horní Benešov 89 92 83 89 88 80 521 4 III.
32 Mrázek Petr 78 12586 0073 SSK Uherský Brod 82 81 89 88 92 87 519 5

33 ID.Gurisatti Gyula 44 HUN Hungary 79 84 84 80 90 80 497 2

34 Hromada Jan 60 38268 0126 SSK Opava 79 81 72 85 81 79 477 2

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



5

12.12.2010
Velká cena firmy Garko

Finále VzPi 60 Muži ‐ Air Pistol 60 Men

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Total Poř.

1
Červenka 
Rostislav

SSK Zlín 576 10,5 8,7 9,9 9,8 10,6 10,1 9,7 9,7 10,1 8,9 98,0 674,0 1.

2 Malúšek David SSK Poličná 571 10,7 10,1 10,1 10,5 10,5 8,8 10,5 10,0 8,8 10,3 100,3 671,3 2.

3 Pál Balázs HUN‐KSI 567 9,6 9,9 10,1 9,8 9,7 10,8 10,4 9,7 10,3 9,4 99,7 666,7 3.

4 Borůvka Karel
SSK
Brn

 Slatina
o

 
567 10,4 10,0 10,2 9,7 10,7 8,3 9,3 9,6 9,8 10,0 98,0 665,0 5.

5 H šá J jHaršány Ju ŠKPraj ŠKP B i lBratislava 566566 8 78,7 9 69,6 9 4 109,4 710,7 8 18,1 9 8 109,8 010,0 10 3 9 7 10 4 96 7 662 7 710,3 9,7 10,4 96,7 662,7 7.

6
Panamario
Alexandr

v 
Moldova 566 10,5 9,6 9,8 10,4 9,4 10,1 9,8 10,3 10,6 10,1 100,6 666,6 4.

7 Procházka Josef SSK Astra Bruntál 566 10,7 10,5 10,1 8,9 10,5 9,4 9,5 9,8 9,8 9,3 98,5 664,5 6.

8 Janča Oldřich SSK Elán  cOlomou 564 O 564,0 8.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Pavlok Emil - A 149



Výsledková listina

VC Firmy Garko

 12.12.2010 Brno Kývalka

VzPi 60 Junioři

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total CT Fin. Σ VT
1 Benko Ján 90 SVK SŠŠR MV SR - SVK 97 96 95 94 93 97 572 17 98,1 670,1 M
2 Varga András 91 HUN HUN-KSI 97 93 98 92 95 92 567 12 96,8 663,8 I.
3 Balic Cirill 90 MDA Moldova 90 95 93 96 95 91 560 8 101,1 661,1 I.
4 Dubový Jindřich 93 34485 0370 Dukla Plzeň 95 93 97 91 88 94 558 6 100,8 658,8 I.
5 Adamov Juraj 93 SVK SVK CTM Stred 91 93 94 92 92 94 556 9 97,9 653,9 I.
6 Šuranský Adam 92 35707 0014 SSK Krnov 92 92 88 94 95 94 555 8 96,8 651,8 I.
7 Pecháček Martin 91 34404 0370 Dukla Plzeň 94 96 90 89 94 90 553 9 98,1 651,1 II.
8 Skýva Martin 93 SVK ŠKP Bratislava 89 93 95 92 93 90 552 13 96,8 648,8 II.
9 Hubáček Branislav 94 SVK SVK CTM Stred 88 95 90 93 92 93 551 9 II.
10 Szentes Máté 94 HUN HUN-KSI 88 92 96 86 94 94 550 13 II.
11 Besta Martin 93 SVK SVK CTM Stred 89 93 93 93 95 87 550 8 II.
12 Baláž Peter 95 SVK SVK CTM Stred 93 92 90 88 88 88 539 8 II.
13 Šimák Jakub 91 36898 0073 SSK Uherský Brod 91 89 87 86 91 89 533 7 III.
14 Šemnický Radomír 93 36725 0328 SSK Rožnov 87 90 86 89 92 87 531 1 III.
15 Krčmář Martin 91 36899 0073 SSK Uherský Brod 84 94 88 84 86 94 530 8 III.
16 Bulyáki Tamás 94 HUN HUN-KSI 87 90 90 87 86 88 528 6 III.
17 Jancek Jozef 93 SVK SVK Hruštín 87 88 89 93 80 87 524 6 III.
18 Kopecký Dušan 92 SVK ŠSK SAV Bratislava 81 86 89 85 89 84 514 2 III.
19 Brumovský Vít 92 36895 0073 SSK Uherský Brod 79 83 89 85 84 87 507 2

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



5

12.12.2010
Velká cena firmy Garko

Finále VzPi 60 Junioři ‐ Air Pistol 60 Junior Men

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Total Poř.

1 Benko Ján SŠŠR MV SR ‐ SVK 572 10,3 10,7 9,4 9,8 10,1 9,1 9,9 9,7 10,1 9,0 98,1 670,1 1.

2 Varga András HUN‐KSI 567 10,3 9,2 9,8 9,7 10,0 9,3 9,5 10,4 9,3 9,3 96,8 663,8 2.

3 Balic Cirill Moldova 560 10,5 10,6 9,8 10,2 7,7 10,5 10,6 10,9 10,1 10,2 101,1 661,1 3.

4 Dubový Jindřich Dukla Plzeň 558 9,7 9,6 10,6 10,5 9,5 10,3 9,6 10,6 9,9 10,5 100,8 658,8 4.

5 Ad J jAdamov Ju SVKraj SVK CTMCTM S dStred 556556 8 98,9 8 88,8 9 59,5 8 98,9 9 49,4 10 310,3 10 310,3 10 7 10 3 10 8 97 9 653 9 510,7 10,3 10,8 97,9 653,9 5.

6 Šuranský Adam  SSK Krnov 555 10,9 9,3 7,3 9,5 9,7 9,9 8,9 10,8 10,1 10,4 96,8 651,8 6.

7
Pecháček 
Martin

Dukla Plzeň 553 8,0 9,5 9,8 10,3 10,1 10,1 10,5 10,6 10,2 9,0 98,1 651,1 7.

8 Skýva Martin ŠKP Bratislava 552 8,2 8,6 10,3 10,4 9,0 9,6 9,3 10,6 10,3 10,5 96,8 648,8 8.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Pavlok Emil - A 149



Výsledková listina

VC Firmy Garko

 12.12.2010 Brno Kývalka

VzPu 40 Ženy + Juniorky

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total CT Fin. Σ VT
1 Hyblerová  Jana 91 SVK CTM BA 100 98 98 99 395 29 104,6 499,6 M
2 Francová Martina 92 36613 0370 Dukla Plzeň 98 99 100 98 395 31 104,2 499,2 M
3 Joó Éva 70 HUN HUN-BHSE 98 100 100 97 395 27 104,1 499,1 M
4 Dalmati Nóra 78 HUN HUN-BHSE 98 99 100 99 396 28 101,6 497,6 M
5 Szijj Katinka 93 HUN HUN-Komárom 99 99 98 100 396 31 101,5 497,5 M
6 Karmacsi Ildikó 89 HUN HUN-BHSE 100 98 99 99 396 27 101,3 497,3 M
7 Grečnárová Katarína 90 SVK SŠŠR MV SR - SVK 98 100 97 100 395 27 101,8 496,8 M
8 Valová Lucie 81 17036 0370 Dukla Plzeň 100 99 98 97 394 27 0,0 394,0 I.
9 Biatovszki Mira 92 HUN HUN-UTE 97 99 98 98 392 25 I.

10 Miskolczi Julianna 83 HUN HUN-Komárom 96 98 99 98 391 25 I.
11 Hatinová Lenka 89 SVK VŠC Dukla Banská Bystrica 99 99 98 95 391 19 I.
12 Vyletelová Miroslava 85 SVK ŠKP Bratislava 95 96 100 99 390 25 I.
13 Trojáková Lenka 93 35888 0370 Dukla Plzeň 96 98 98 98 390 25 I.
14 Tkáčová Marianna 95 SVK CTM BA 97 97 96 100 390 17 I.
15 Kramer Stefanie AUT ASKÖ 96 96 100 96 388 23 I.
16 Růžičková Iva 90 33753 0370 Dukla Plzeň 97 94 99 98 388 21 I.
17 Veres Kata 91 HUN HUN-BHSE 95 99 97 96 387 23 I.
18 Nagy Dóra 85 HUN HUN-Komárom 98 98 93 98 387 20 I.
19 Havlová Michaela 91 38444 0162 SSK Slatina Brno 99 96 98 93 386 20 I.
20 Auer Katharina AUT ASKÖ 99 96 92 97 384 18 II.
21 Harabinová Veronika 91 SVK ŠKP Prešov . SVK 97 95 96 96 384 18 II.
22 Nedvědová Marta 76 07822 0069 DUEL Praha 98 98 94 92 382 16 II.
23 Fučíková Kateřina 87 32267 0014 SSK Krnov 97 95 95 95 382 13 II.
24 Demová Diana 95 SVK ŠKP Šaľa 95 97 97 92 381 18 II.
25 Kisvárdai Marianna 84 HUN HUN-Komárom 94 92 96 98 380 13 II.
26 Tauber Petra AUT ASKÖ 95 97 95 92 379 19 II.
27 Kolárovská Klaudia 98 SVK ŠKP Šaľa 95 95 95 93 378 12 II.
28 Seffer Kata 92 HUN HUN-BHSE 92 97 93 95 377 14 II.
29 Krenarová Eliška 91 35846 0202 Černovice 93 89 95 94 371 11 II.
30 Csenkyová Mária 77 SVK SAV Bratislava 91 84 85 82 342 7

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



5

12.12.2010

á

Velká cena firmy Garko

Finále VzPu 40 Ženy + Juniorky ‐ Air Rifle 40 Women + Junior Women

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Total Poř.

1 Szijj Katinka HUN‐Komárom 396 10,4 10,7 10,1 8,9 9,7 10,6 9,8 10,3 10,1 10,9 101,5 497,5 5.

2 Dalmati Nóra HUN‐BHSE 396 10,0 9,7 10,0 10,8 10,5 10,3 9,4 10,1 10,3 10,5 101,6 497,6 4.

3 Karmacsi Ildikó HUN‐BHSE 396 10,2 9,6 9,6 10,3 10,3 10,7 10,1 10,2 10,2 10,1 101,3 497,3 6.

4
Francová 
Martina

Dukla Plzeň 395 10,7 10,3 10,6 9,9 10,4 10,0 10,5 10,1 10,8 10,9 104,2 499,2 2.

5 H bl áHyblerov J CTM  Jana CTM BA BA 395395 10 610,6 10 5 1010,5 610,6 10 110,1 10 4 1010,4 710,7 10 510,5 10 6 10 0 10 6 104 6 499 6 110,6 10,0 10,6 104,6 499,6 1.

6
Grečnárov
Katarína

á  SŠŠ
‐ SV

R MV 
K

SR 
395 9,2 10,4 9,2 10,9 10,4 10,6 10,7 10,3 10,3 9,8 101,8 496,8 7.

7 Joó Éva HUN‐BHSE 395 10,5 10,5 10,6 10,6 10,8 10,6 9,7 10,0 9,9 10,9 104,1 499,1 3.

8 Valová Lucie Dukla Pl ňze 394 O 394,0 8.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Pavlok Emil - A 149



Výsledková listina

VC Firmy Garko

 12.12.2010 Brno Kývalka

VzPi 40 Ženy + Juniorky

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total CT Fin. Σ VT
1 Negreba Diana 87 MDA Moldova 98 94 96 95 383 7 96,1 479,1 M
2 Nemes Adrienn 91 HUN HUN-KSI 89 96 93 93 371 9 97,6 468,6 I.
3 Odehnalová Jitka 73 34455 0101 SSK TOS Kuřim 92 93 94 91 370 8 96,1 466,1 I.
4 Mihalkó Nikoletta 96 HUN HUN-KSI 93 96 88 92 369 7 95,9 464,9 II.
5 Ježková Jitka 91 36264 0328 SSK Rožnov 94 90 94 91 369 6 93,8 462,8 II.
6 Kubošková  Barbora 88 SVK ŠKP BA . SVK 91 88 95 95 369 3 92,1 461,1 II.
7 Kučová Katarína 64 SVK ŠSK města Martin 92 92 92 93 369 4 0,0 369,0 II.
8 Königová Marcela 64 02770 0398 Horní Benešov 92 95 92 90 369 2 0,0 369,0 II.
9 Lopúová Zuzana 91 SVK SVK CTM-BA 88 92 90 94 364 4 II.

10 Ihos Erika 94 HUN HUN-KSI 93 85 91 93 362 8 II.
11 Gajanová Lenka 82 SVK ŠKP Bratislava 89 92 90 90 361 6 II.
12 Bartyik Brigitta 92 HUN HUN-KSI 89 91 88 91 359 5 II.
13 Slamková Renata 67 SVK ŠKP Bratislava 85 93 88 91 357 3 II.
14 Ježková Jaroslava 93 37261 0328 SSK Rožnov 84 88 88 92 352 3 III.
15 Máthé Edit 76 HUN HUN-KSI 91 85 86 90 352 2 III.
16 Šimeková Zuzana 80 SVK SAV Bratislava 85 90 88 87 350 3 III.

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



5

12.12.2010

á

Velká cena firmy Garko

Finále VzPi 40 Ženy + Juniorky ‐ Air Pistol 40 Women + Junior Women

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Total Poř.

1 Negreba Diana Moldova 383 9,8 8,6 8,2 10,5 10,1 9,7 9,2 9,7 10,6 9,7 96,1 479,1 1.

2 Nemes Adrienn HUN‐KSI 371 9,6 10,1 8,6 9,9 10,3 10,0 9,0 9,7 9,7 10,7 97,6 468,6 2.

3
Odehnalov
Jitka

á  SSK
Kuř

 TOS 
im

370 10,1 9,4 9,9 9,0 10,1 9,1 9,3 9,9 10,4 8,9 96,1 466,1 3.

4
Mihalkó 
Nikoletta

HUN‐KSI 369 9,5 10,3 10,1 9,7 10,3 9,6 9,3 9,7 9,9 7,5 95,9 464,9 4.

5 J žk á JitkJežkov  Jit SSKka SSK R ž Rožnov 369369 8 68,6 9 69,6 9 89,8 9 29,2 9 39,3 10 110,1 99 6,6 10 2 8 5 8 9 93 8 462 8 510,2 8,5 8,9 93,8 462,8 5.

6
Kučová 
Katarína

ŠSK
Ma

 mě  
rtin

sta
369 O 369,0 7.

7
Kubošková
Barbora

  
ŠKP BA . SVK 369 10,1 9,3 8,2 8,0 7,9 10,4 8,9 8,5 10,8 10,0 92,1 461,1 6.

8
Königová 
Marcela

Horní Benešov 369 O 369,0 8.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Pavlok Emil - A 149



Výsledková listina

VC Firmy Garko

 12.12.2010 Brno Kývalka

VzPi 60 SH1

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total CT VT
1 Lfj.Gurisatti Gyula 66 HUN Hungary 95 95 92 93 92 91 558 7 M
2 Pištěcký Vladimír 64 32508 0775 SSK Brno Kývalka 80 88 84 89 78 85 504 3 III.
3 Jankejech  Jan 37 02767 0398 Horní Benešov 75 74 79 80 81 85 474 1

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Výsledková listina

VC Firmy Garko

 12.12.2010 Brno Kývalka

VzPu 40 Dorost

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total CT VT
1 Péni István 97 HUN HUN-UTE 98 99 99 100 396 30 I.
2 Boda Bence 96 HUN HUN-UTE 95 98 100 98 391 21 I.
3 Raileanu Ecaterina 93 MDA Moldova 98 99 96 94 387 21 I.
4 Smetanová Veronika 95 35190 0551 SSK Nivnice 94 97 97 98 386 17 I.
5 Haskó Márk 96 HUN HUN-BHSE 98 96 96 95 385 20 I.
6 Iliin Ivan 95 MDA Moldova 95 97 95 97 384 17 I.
7 Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 97 96 94 94 381 16 I.
8 Říha Jan 93 35836 0162 SSK Slatina Brno 94 95 94 95 378 16 I.
9 Vaculíková Sabina 95 35300 0551 SSK Nivnice 95 93 93 97 378 15 I.

10 Brázdová Lucie 95 37847 0162 SSK Slatina Brno 96 92 93 95 376 21 I.
11 Bartuňková Kateřina 95 38082 0162 SSK Slatina Brno 92 94 94 95 375 11 I.
12 Tamás Klaudia 96 HUN HUN-UTE 96 90 98 87 371 22 II.
13 Dudová Lucie 96 35837 0162 SSK Slatina Brno 92 94 93 90 369 9 II.
14 Salyková Lucie 95 36338 0162 SSK Slatina Brno 90 88 92 96 366 12 II.
15 Kováč Dan 96 37852 0162 SSK Slatina Brno 92 92 91 91 366 7 II.
16 Rachůnek Karel 95 38700 0551 SSK Nivnice 88 87 94 92 361 8 II.
17 Janoušek Daniel 95 37182 0370 Dukla Plzeň 88 94 89 82 353 10 III.
18 Suchánek Michal 98 37270 0162 SSK Slatina Brno 85 88 81 87 341 5 III.
19 Marek Jakub 96 37911 551 SSK Nivnice 88 86 72 84 330 6

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Výsledková listina

VC Firmy Garko

 12.12.2010 Brno Kývalka

VzPi 40 Dorost

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total CT VT
1 Krykorková Markéta 95 36635 0812 Astra Bruntál 93 94 94 95 376 6 I.
2 Stamatin Iurie 94 MDA Moldova 93 94 94 92 373 12 I.
3 Drozdova Ecaterina 92 MDA Moldova 92 95 93 91 371 9 I.
4 Polák Jakub 95 SVK Jarovce 93 95 89 91 368 4 I.
5 Aric Ivan 96 MDA Moldova 92 86 91 92 361 8 I.
6 Svačina Martin 96 38418 0025 SSK 50 87 93 89 90 359 5 II.
7 Šanda Richard 96 36636 0812 Astra Bruntál 83 92 92 88 355 4 II.
8 Česnek Pavel 93 37111 0025 SSK 50 89 89 89 86 353 4 II.
9 Hromadová Tereza 94 37588 0126 SSK Opava 82 89 91 89 351 3 II.

10 Lisnic Ana 93 MDA Moldova 88 82 88 91 349 1 II.
11 Žváčková Magda 94 37955 0328 SSK Rožnov 90 88 86 85 349 1 II.
12 Skladanová Pavla 93 35994 0398 Horní Benešov 88 86 88 86 348 3 II.
13 Ritnošík Adam 97 38515 0812 Astra Bruntál 90 86 84 86 346 1 II.
14 Brázda Šimon 96 38648 0025 SSK 50 78 90 89 80 337 4 III.
15 Mička Michal 97 NČ 0812 Astra Bruntál 80 90 83 84 337 3 III.
16 Horáček Marek 95 36999 0025 SSK 50 76 88 85 86 335 1 III.
17 Kovál Adam 98 37799 0025 SSK 50 84 81 83 85 333 0 III.
18 Halva Tom 97 37798 0025 SSK 50 84 80 84 84 332 2 III.
19 Prokeš David 97 38152 0025 SSK 50 81 81 76 82 320 3

20 Hudský Jakub 96 38794 0232 SSKP Rapid Plzeň 75 90 79 70 314 1

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Výsledková listina

VC Firmy Garko

 12.12.2010 Brno Kývalka

Výtah

VzPi 60 Muži
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total CT Fin. Σ VT

1 Červenka Rostislav 79 28623 0145 SSK Zlín 98 95 95 99 95 94 576 17 98,0 674,0 I.
2 Malúšek David 89 31511 0462 SSK Poličná 97 96 95 94 93 96 571 9 100,3 671,3 I.
3 Pál Balázs 87 HUN HUN-KSI 93 95 94 95 97 93 567 9 99,7 666,7 I.

VzPi 60 Junioři
1 Benko Ján 90 SVK SŠŠR MV SR - SVK 97 96 95 94 93 97 572 17 98,1 670,1 M
2 Varga András 91 HUN HUN-KSI 97 93 98 92 95 92 567 12 96,8 663,8 I.
3 Balic Cirill 90 MDA Moldova 90 95 93 96 95 91 560 8 101,1 661,1 I.

VzPu 60 Muži
1 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 98 99 100 99 100 97 593 45 102,5 695,5 I.
2 Somogyi Péter 83 HUN HUN-Komarom 100 99 99 100 97 97 592 43 102,2 694,2 I.
3 Hári Péter 89 HUN HUN-BHSE 100 95 97 99 98 99 588 40 99,5 687,5 I.

VzPu 60 Junioři
1 Kapás István 92 HUN HUN-Komárom 99 99 97 99 99 98 591 43 100,7 691,7 M
2 Biatovszki Máté 90 HUN HUN-UTE 94 99 100 99 98 99 589 45 101,7 690,7 I.
3 Dočkal Jiří 91 33383 0162 SSK Slatina Brno 98 96 96 97 100 97 584 33 101,1 685,1 I.

VzPi 40 Ženy + Juniorky
1 Negreba Diana 87 MDA Moldova 98 94 96 95 383 7 96,1 479,1 M
2 Nemes Adrienn 91 HUN HUN-KSI 89 96 93 93 371 9 97,6 468,6 I.
3 Odehnalová Jitka 73 34455 0101 SSK TOS Kuřim 92 93 94 91 370 8 96,1 466,1 I.

VzPu 40 Ženy + Juniorky
1 Hyblerová  Jana 91 SVK CTM BA 100 98 98 99 395 29 104,6 499,6 M
2 Francová Martina 92 36613 0370 Dukla Plzeň 98 99 100 98 395 31 104,2 499,2 M
3 Joó Éva 70 HUN HUN-BHSE 98 100 100 97 395 27 104,1 499,1 M

VzPu 40 Dorost
1 Péni István 97 HUN HUN-UTE 98 99 99 100 396 30 I.
2 Boda Bence 96 HUN HUN-UTE 95 98 100 98 391 21 I.
3 Raileanu Ecaterina 93 MDA Moldova 98 99 96 94 387 21 I.

VzPi 40 Dorost
1 Krykorková Markéta 95 36635 0812 Astra Bruntál 93 94 94 95 376 6 I.
2 Stamatin Iurie 94 MDA Moldova 93 94 94 92 373 12 I.
3 Drozdova Ecaterina 92 MDA Moldova 92 95 93 91 371 9 I.

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151
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